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ŁEBA - ŁEBSKIE WAKACJE - obóz
Kraj: Polska, miejsce: Łeba, wiek: 13 - 17 lat, transport: Autokar

Jesteście gotowi na lightową przygodę? Nie ma presji, tylko relaks i dobra ekipa! Słyszysz szum Bałtyku? Bo ja tak! Wbijaj na promenadę,
pora na relax i spacer po letniej Łebie wciągającej w wakacyjny wir... Morze na wyciągnięcie ręki, mewy gadają swoje, a my popracujemy
nad strategią ogarnięcia ławki z widokiem na plażę! Łeba to raj dla tych, co czują flow nad Bałtykiem. Obóz młodzieżowy dla spragnionych
odpoczynku i lightowych klimatów.

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich.
Turystów i wczasowiczów przyciągają czyste, szerokie plaże, Słowiński Park Narodowy z największymi w Europie ruchomymi wydmami,
“wielką górą piachu” czyli Górą Łącką i pustynną scenerią oraz pełne uroku i tętniące życiem miasteczko rybackie. Ponadto mikroklimat
Łeby, charakteryzujący się dużą zawartością soli i jodu w powietrzu, nasłonecznieniem oraz dynamiką zmian atmosferycznych, wykazuje
właściwości lecznicze i korzystnie wpływa na samopoczucie.

W Łebie odbywa się latem na nadmorskiej promenadzie wiele otwartych imprez kulturalnych i rozrywkowych (np. Rajd Antycznych
Automobili, Konkurs Rzeźby w Piasku, Puchar Polski w Windsurfingu, "Pływanie na bele czym", Regaty Balonowe) oraz wiele koncertów i
konkursów. W miejscowości zlokalizowany jest również ŁEBA PARK DINOZAURÓW z naturalnej wielkości eksponatami, a nieopodal – w
Sarbsku – Sea Park z oceanarium i kinem 5D.

01LLCZ/24 03.07.2024 - 13.07.2024 2549.00 2590.00 PLN
02LLCZ/24 14.07.2024 - 24.07.2024 2549.00 2590.00 PLN
03LLCZ/24 25.07.2024 - 04.08.2024 2449.00 2590.00 PLN
04LLCZ/24 05.08.2024 - 15.08.2024 2449.00 2590.00 PLN

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

ZAKWATEROWANIE:  Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży.
Zakwaterowanie w pokojach 3-4 osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala
dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka, sklepik, salka bilardowa, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są
również boiska do koszykówki, siatkówki, mini piłki nożnej, plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za
dopłatą).

WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie + deser, śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek: ciepła kolacja (w wypadku przyjazdu po godz. 19.00
posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni: śniadanie + suchy prowiant.
W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą 150 zł).

PROGRAM IMPREZY

• Gorący chill-out na plaży.
• Wyzwanie pranksterów – bo lato to najlepszy czas na żarty!
• Zajęcia sportowe: koszykówka, kometka, ping-pong, mini piłka nożna, dla chętnych aquaaerobik.
• Ognisko z pieczeniem kiełbasek oraz KAWAŁliada. Przygotujcie zestaw najśmieszniejszych kawałów!
• Uczestnictwo w otwartych imprezach rozrywkowych na terenie Łeby (koncerty, plenery, regaty żeglarskie itp).
• Kreatywna sesja fotograficzna – rewia mody na wesoło, a wieczorem selfie na tle zachodzącego słońca :)
• Łebska ImpreS’ka – Dance floor jest Wasz! I nagłośnienie ;) Sami wybierzecie nutę, bo to Wy będziecie DJ-em tej nocy!
• Wieczór planszówek i karcianek.
• Nocne kino letnie – popcorn, kocyk i własny „jasiek” – wybór repertuaru kinowego pozostawimy Wam :)
• Wieczorny spacer po Łebie – bo Łeba wieczorem to jest HIT! Pora na relax mode, spokojny spacer po magicznych uliczkach i promenadzie,
gdzie kolorowe światła zaczynają tańczyć na falach...
• Spontan day – leżing, plażing, nic nie robing? Czy olimpiada i rywalizacja zespołów?
• Shopping na łebskim deptaku.
• Dodatkowo dla chętnych: Aquapark Reda, Sea Park lub Labirynt naturalny.

PONADTO:

• Wodne ABC – szkolenie – rozgrzewka, zasady bezpiecznej kąpieli, style pływania.
• Balonowa bitwa morska i zabawa proszkami holi.
• Przeciąganie liny – dobra zabawa gwarantowana.
• Prawda czy wyzwanie?
• Turniej siatkówki plażowej. Babki vs chłopy.

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)
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PROGRAM FAKULTATYWNY

Adventure Golf Park + Muzeum Figur Woskowych. Cena 50.00 zł.
• Adventure Golf Park – profesjonalne dwunastodołkowe pole do minigolfa. Tory o różnym stopniu trudności i ukształtowanie terenu
przypominające prawdziwe pola do golfa powodują, że gra jest bardzo urozmaicona, ciekawa i pełna niespodzianek. • Muzeum Figur
Woskowych – tutaj spotkasz najwybitniejszych aktorów, sportowców, piosenkarzy… Zdjęcie z Robertem Lewandowskim, Katy Perry lub
Shakirą z pewnością będzie niezwykłą pamiątką z wakacji! Z muzeum zawsze wychodzi się z uśmiechem!

Labirynt naturalny w Łebie. Cena 65.00 zł.
Największy naturalny labirynt na Pomorzu! Świetna atrakcja dla starszych i młodszych. To nie tylko zabawa, to misja – przemierzaj naturalne
zakamarki, rozwijaj strategię i bierz udział w emocjonującej rozgrywce. Ready, set, maze time – czas zacząć przygodę!

Manufaktura słodyczy. Cena 50.00 zł.
Słodka zabawa podczas której dzieci zapoznają się z metodą wytwarzania cukierków i wykonają własnoręcznie lizaki.

Rejs statkiem. Cena 55.00 zł.
Niesamowity rejs po morzu statkiem z licznymi atrakcjami. Wypłyniemy z portu w Łebie i dotrzemy do latarni morskiej lub w okolice wydm
ruchomych.

Słowiński Park Narodowy. Cena 90.00 zł.
Przejazd kolejką i wędrówka po ruchomych wydmach, gdzie poczujecie się jak na prawdziwej pustyni. Co na wydmach jednak robi pływak
lapoński, sowa błotna, lodówka i sowa śnieżna? Niezapomniane widoki, wspinaczka na pustynne wydmy i możliwość spotkania zwierząt
wpisanych do Polskiej Czerwonej Księgi na listę gatunków zagrożonych .. .Naprawdę warto tu być!

Wycieczka do Aquaparku Reda. Cena 180.00 zł.
To niezwykły kompleks, połączenie ogromnego parku wodnego i oceanarium, gdzie będziecie mogli oglądać prawdziwe ryby i rekiny.
Znajdziecie tu basen urządzony na kształt zamku, okręt piracki z armatkami wodnymi i zjeżdżalniami, Volcano Jacuzzi, liczącą 315 m ścieżkę
wodną oraz wzburzoną wodę z falami sięgającymi do 1,5 m. Możecie tu zjeżdżać z całej masy zjeżdżalni, np. Shark Slide, z której wpłyniecie
wprost do paszczy rekina, 60 m emocjonującego zjazdu poprowadzi Was przez rajskie akwarium, w którym pływają prawdziwe rekiny z
odległej Sri Lanki. Multi Adventure to szeroka zjeżdżalnia idealna na podwójne pontony i wspólne zjazdy, Ultra Speed, na której nabierzecie
prędkości i pokonacie liczne zakręty, Family Slide – pofalowana, szeroka na 3 m i długa na 48 m zjeżdżalnia sprawi, że każdy zjazd będzie
inny. Wszystkie te atrakcje czekają na Was w jednym miejscu!!!

Wycieczka do Sea Parku. Cena 120.00 zł.
Sea Park Sarbsk jest największym na Pomorzu parkiem rozrywki. Związany jest tematycznie z fauną i florą mórz i oceanów, a także kulturą i
historią regionu. Atrakcjami SEA PARKU są: fokarium prezentujące karmienie fok i ich trening medyczny, prehistoryczne oceanarium 3D z
kinem 5D, w którym możemy stanąć "oko w oko" ze stworami zamieszkującymi wody naszej planety miliony lat temu, Muzeum
Marynistyczne, park makiet zwierząt morskich, park miniatur latarni morskich, galeon i park zręcznościowy.

ŚWIADCZENIA

CENA ZAWIERA: zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser + suchy prowiant na droge powrotną), program rekreacyjno-
zabawowy wg opisu, opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną, Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł), składkę do
Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego 2 zł i do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

CENA NIE ZAWIERA: programów i świadczeń fakultatywnych (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej), dojazdu na miejsce autokarem
(patrz zakładka transport). Płatne na miejscu: Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT: autokar lub dojazd własny

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
• Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów osobnym
komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
• Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż 15
min. po godzinie zbiórki.
• Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą wystąpić
opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
• Organizator nie zapewnia posiłku podczas podróży do ośrodka. Prosimy o zapewnienie prowiantu na czas przejazdu.
• Czas przejazdu, w zależności od miejsca wyjazdowego, może trwać około 11 godzin. Na trasie możliwe będą przesiadki.
• Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
• Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz że
nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
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• Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
• Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.

miejsce adres wyjazd powrót cena
dojazd własny Wyjazd: Przybycie do Ośrodka po godz. 18:00-19:00. Przekazanie dziecka następuje po

przyjeździe kadry do ośrodka. Prosimy o bieżący kontakt w dniu przyjazdu (możliwe opóźnienia
na trasie), powrót: Odbiór Uczestnika do godz. 8:00

19:00 08:00 0,00 zł.

GDAŃSK Stacja Paliw, Złota Karczma, ul. Słowackiego 134, obok KFC Matarnia 15:00 12:00 170,00 zł.
KATOWICE na potwierdzenie - trasa antenowa realizowana przy min. 6 uczestnikach 06:30 20:00 260,00 zł.
KIELCE na potwierdzenie - trasa antenowa realizowana przy min. 6 uczestnikach 05:00 22:30 240,00 zł.
Uwagi: W wypadku zebrania mniej niż 6 chętnych obowiązuje wyjazd z Radomia. O szczegółach środka transportu poinformujemy 7 dni
przed turnusem.
KRAKÓW na potwierdzenie - trasa antenowa realizowana przy min. 6 uczestnikach 00:00 00:00 290,00 zł.
Uwagi: W wypadku zebrania mniej niż 6 chętnych obowiązuje wyjazd z Katowic lub PKP. O szczegółach środka transportu poinformujemy 7
dni przed turnusem.
LUBLIN na potwierdzenie - trasa antenowa realizowana przy min. 6 uczestnikach 05:00 23:00 260,00 zł.
ŁÓDŹ Hipermarket E. Leclerc, Inflancka 45, przy stacji paliw Leclerc 09:30 17:30 230,00 zł.
RADOM na potwierdzenie - trasa antenowa realizowana przy min. 6 uczestnikach 00:00 00:00 240,00 zł.
WARSZAWA Torwar, parking od ul. Czerniakowskiej 07:00 20:00 230,00 zł.
WROCŁAW na potwierdzenie - trasa antenowa realizowana przy min. 6 uczestnikach 08:30 18:00 240,00 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Ubezpieczenie: SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł)

Należy ze sobą zabrać strój i obuwie do zajęć sportowych, strój kąpielowy, krem z filtrem UV, nakrycie głowy.

Dodatkowo płatne:
Zamawiam - dieta bezglutenowa. 150.00 zł.
Zamawiam - dieta wegetariańska. 150.00 zł.
ZERO inflacji - gwarancja niezmienności ceny. 69.00 zł.
Gwarancja niezmienności ceny bez względu na zmiany kosztów paliwa lub innych źródeł zasilania, podatków lub opłat od usług
turystycznych, kursu walut.

DOPŁATY / PROMOCJE

Adventure Golf Park + Muzeum Figur Woskowych: 50.00 PLN1.
Dieta bezglutenowa: 150.00 PLN2.
Dieta wegetariańska: 150.00 PLN3.
Gwarancja niezmienności ceny bez względu na zmiany kosztów paliwa lub innych źródeł zasilania: 69.00 PLN4.
Labirynt naturalny w Łebie: 65.00 PLN5.
Manufaktura słodyczy: 50.00 PLN6.
Rejs statkiem: 55.00 PLN7.
Słowiński Park Narodowy: 90.00 PLN8.
Wycieczka do Aquaparku Reda: 180.00 PLN9.
Wycieczka do Sea Parku: 120.00 PLN10.
Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty11.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A. od kosztów rezygnacji lub przerwania podróży rozszerzone o ryzyko związane z12.
zachorowaniem na COVID-19 i kwarantannę: 165.00 PLN
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.


